
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №6 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» 
вересня 2025 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

      Додаток: на 51 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821624 1478627 Борзова Алла Олександрівна
32981145 CK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

170,400

2 15815043 1478627 Гончаренко Марина Іванівна
108811 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

155,000

3 15821727 1478627 Іванова Анастасія Іванівна
183813 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

167,000

4 15849100 1478627 Каланжова Валентина Петрівна
23420712 CK 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

141,400

1 /   51



5 15989499 1478627 Пинтя Ганна Геннадіївна
171654 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013430 Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

127,400

6 15840114 1478627 Скрипник Андрій Ігорович
42018266 KB 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

158,000

7 15883024 1478627 Чечотка Вероніка Олегівна
238003 10.07.2018 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0110961 Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

167,800

2 / 51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854369 1461018 Андрущенко Юлія Юріївна 36832101 MK 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 159,400

2 15853048 1461018 Киричук Катерина Валеріївна 149249 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 153,400

3 15816559 1461018 Колісник Таїса Сергіївна 172247 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018059 Дошкільна освіта 122,400

4 15856738 1461018 Коломійчук Зоряна Зумратівна 172244 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017843 Дошкільна освіта 125,600

5 15806784 1461018 Кравець Вікторія Володимирівна 172217 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106793 Дошкільна освіта 116,300

6 15859944 1461018 Кудлай Тетяна Петрівна 172278 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024056 Дошкільна освіта 124,800

3 /   51



7 15858382 1461018 Лісовська Катерина Олександрівна 172271 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023185 Дошкільна освіта 116,800

8 15844157 1461018 Палій Віта Валеріївна 076958 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029389 Дошкільна освіта 120,000

9 15857807 1461018 Плетенчук Людмила Володимирівна 172228 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023097 Дошкільна освіта 125,800

10 15854294 1461018 Подлесна Ярослава Андріївна 060306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023717 Дошкільна освіта 117,300

11 15846941 1461018 Руда Наталія Сергіївна 41041660 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 174,600

12 15929269 1461018 Сидорук Олена Віталіївна 156281 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120453 Дошкільна освіта 129,500

13 15803384 1461018 Цимбалюк Валентина Вікторівна 172213 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015876 Дошкільна освіта 115,000

4 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895463 1441955 Биліш Світлана Василівна 030629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156904; 2025р. - 
0023796

Початкова освіта 126,400

2 15841207 1441955 Бойко Мар`яна Михайлівна 021984 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта 137,000

3 15841609 1441955 Борисюк Наталія Валеріївна 43111771 EP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 152,600

4 15840492 1441955 Вінтоняк Олександра Андріївна 052772 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 175,400

5 15840903 1441955 Воронцова Діана Олександрівна 45486188 HP 05.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 158,000

6 15924835 1441955 Загреба Поліна Леонідівна 092020 C15 04.07.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 142,000

5 /   51



7 15883744 1441955 Кісліця Тамара Вікторівна 014985 B23 10.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068257 Початкова освіта 123,200

8 15993592 1441955 Константінов Мирослав Андрійович 104028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112929 Початкова освіта 124,800

9 15807581 1441955 Лукова Діана Олександрівна 049954 B25 24.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076862 Початкова освіта 119,500

10 15859188 1441955 Мазурик Вікторія Вадимівна 172258 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024256 Початкова освіта 128,900

11 15821368 1441955 Мельничук Юлія Анатоліївна 171604 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012176 Початкова освіта 125,700

12 15929556 1441955 Миронюк Крістіна В`ячеславівна 172146 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120174 Початкова освіта 108,200

13 15925892 1441955 Остапчук Анна Русланівна 171653 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013429 Початкова освіта 112,800

14 15941842 1441955 Руссу Діана Олександрівна 171644 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024589 Початкова освіта 113,000

15 15962816 1441955 Сомик Аліна Ігорівна 180455 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035531 Початкова освіта 128,000

16 15860876 1441955 Чумак Ірина Василівна 172240 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017962 Початкова освіта 119,600

17 15998257 1441955 Шарамко Юлія Юріївна 099117 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 154,000

18 16007371 1441955 Шарлай Євгенія Олександрівна 112819 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Початкова освіта 144,000

19 15867256 1441955 Швед Вікторія Петрівна 38875036 KB 20.06.2010 
Диплом магістра

Початкова освіта 153,600

6 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859149 1488842 Аганська Ірина Сергіївна

059673 M15 30.12.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

168,600

2 15860299 1488842 Кутова Яна Борисівна

002140 M18 12.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

157,600

7 /   51



3 15890774 1488842 Плетос Світлана Володимирівна

10521739 CK 25.06.1998 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

153,200

4 15867573 1488842 Полянчук Людмила Михайлівна

13636190 EP 19.06.2000 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

163,400

5 15802203 1488842 Самодрал Крістіна Олександрівна

049944 B25 24.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014447 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

115,000

8 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851390 1489743 Балагур Олександра Русланівна

172911 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105225 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

122,000

2 15803048 1489743 Вареник Влада Миколаївна

031292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054563 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

113,800

9 /   51



3 15868269 1489743 Вівчарук Наталія Володимирівна

183556 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

160,800

4 15868668 1489743 Дорошенко Ольга Володимирівна

032538 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

160,600

5 15852998 1489743 Кралько Ольга Олександрівна

42722035 BC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

168,200

6 15868476 1489743 Марчик Олена Володимирівна

34915758 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

170,400

7 15879360 1489743 Орлова Лілія Володимирівна

33677600 EP 18.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106344 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

119,800

8 15862421 1489743 Оскадавенко Тетяна Миколаївна

172878 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004733 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

123,700

10 /   51



9 15943733 1489743 Слюсаренко Валентина Сергіївна

157455 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117873 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

130,000

10 15794243 1489743 Сухінська Аліна Едуардівна

179475 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

160,200

11 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804305 1496094 Діденкул Аліна Василівна

43345135 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

149,800

2 15910539 1496094 Казимирська Віта Петрівна

002793 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

164,000

3 15975537 1496094 Козолій Іванна Ігорівна

42049944 KB 05.03.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

165,200

12 /   51



4 15876383 1496094 Морозова Марія Олексіївна

102768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038159 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

146,500

5 15918587 1496094 Поліщук Владислав Сергійович

130852 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0094227 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

169,600

6 15929749 1496094 Садовий Остап Русланович

171979 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088451 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

147,200

7 15966273 1496094 Сладковська Світлана Франківна

171987 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100092 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

142,500

8 15997113 1496094 Степова Альона Ігорівна

0028648 AL 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

154,400

9 15967939 1496094 Трояновська Зоя Миколаївна

45373851 EP 27.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

161,600

13 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873990 1492823 Косменко Тетяна Олександрівна

068925 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,600

14 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814475 1492189 Авраменко Олег Борисович
076951 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

190,000

2 15870852 1492189 Гілевич Євгеній Олегович
160096 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

144,800

3 15913223 1492189 Годованюк Микола Миколайович
054738 M24 05.04.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,000

4 15967716 1492189 Килимниченко Ірина Вікторівна
108785 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

173,000

15 /   51



5 15838200 1492189 Кирнасівський Олександр Олексійович
114127 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

160,600

6 15838266 1492189 Коваль Наталія Павлівна
064435 M17 10.07.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

151,800

7 15869066 1492189 Корнелюк Олена Олексіївна
38055793 CK 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

160,600

8 15871578 1492189 Косменко Анатолій Юрійович
28114928 BK 06.07.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,200

9 15870693 1492189 Коцеруба Сергій Вікторович
009437 KБ 10.06.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

132,800

10 15894517 1492189 Кушнір Олександр Валерійович
030827 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

157,600

11 15912071 1492189 Личко Владислав Віталійович
048991 M21 16.06.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

181,000

12 15842113 1492189 Майко Лариса Іванівна
23655799 CK 02.02.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

167,200

13 15856169 1492189 Меделянчук Антоніна Олександрівна
006172 ЛБHX 30.06.1988 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

153,400

14 15945745 1492189 Мельніченко Ірина Сергіївна
172056 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016427 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

126,700

15 15929076 1492189 Руденко Марина Назарівна
073145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044884 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

128,100

16 15871771 1492189 Санкевич Вероніка Віталіївна
171629 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062988 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

124,800

16 /   51



17 15856324 1492189 Удовик Ігор Сергійович
37326885 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

161,800

18 15856070 1492189 Шах Владислав Володимирови
ч

000708 BE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

164,400

17 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002082 1493504 Будяченко Олена Сергіївна
145785 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

137,600

2 15854133 1493504 Добинда Олександра Василівна
095416 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109320 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

156,200

3 15924763 1493504 Каліцька Ірина Андріївна
030082 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078985 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

112,800

4 15893093 1493504 Кірсанов Іван Іванович
36636631 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

152,800

18 /   51



5 15966837 1493504 Коротких Марія Петрівна
121237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110147 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

119,200

6 15917137 1493504 Лисиця Софія Миколаївна
25333788 EP 03.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

157,800

7 15966511 1493504 Мельник Назарій Миколайович
092696 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108320; 2025р. - 
0117913

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

118,000

8 15857150 1493504 Пустовіт Ірина Олександрівна
177327 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

160,800

9 15879759 1493504 Теренте Анастасія Яковлевна
020471 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103725 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

121,800

10 15860977 1493504 Тишкевич Анна Іванівна
41059322 XA 17.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

172,800

19 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884556 1493031 Безгуб Володимир Олександрович 200195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

136,200

2 15855986 1493031 Боршош Владислав Васильович 172506 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,600

3 15866893 1493031 Вайцехович Дарина Олександрівна 157813 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

151,600

4 15856564 1493031 Відоменко Альона Володимирівна 172503 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

133,200

5 15854202 1493031 Воюц Сергій Михайлович 172541 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,600

6 15950939 1493031 Гарбач Ян Казимирович 172522 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,200

20 /   51



7 15854424 1493031 Каліновський Володимир Валерійович 172501 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,400

8 15852205 1493031 Магденко Карина Олександрівна 114646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

133,600

9 15928695 1493031 Мишевська Людмила Петрівна 155551 ДCK 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

150,800

10 15950557 1493031 Молчанов Олександр Степанович 172520 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,000

11 15855832 1493031 Очеретяна Алла Вікторівна 203537 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

134,800

12 15856375 1493031 Павлуш Дарія Олександрівна 172543 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

134,200

13 15893944 1493031 Парахненко Владислав Геннадійович 033824 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

158,000

14 15952933 1493031 Пасанецька Юлія Сергіївна 35325332 CK 30.06.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

165,000

15 15976573 1493031 Рибалко Юлія Володимирівна 41597930 KB 01.07.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

170,200

21 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873543 1493667 Діденко Ігор Анатолійович 47530703 BH 26.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

182,400

2 15945321 1493667 Каденко Анастасія Віталіївна 041084 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

157,800

3 15871626 1493667 Кравченко Сергій Валерійович 33298958 BH 23.05.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004410 Середня освіта 
(Географія)

108,000

4 15873407 1493667 Кулинич Сергій Леонідович 34357577 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

156,000

5 15883721 1493667 Труханова Марія Василівна 129801 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

134,000

6 15874051 1493667 Чимпоєш Ніна Олександрівна 172493 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066154 Середня освіта 
(Географія)

127,400

22 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955061 1497186 Бернадинюк Ілона Володимирівна
224108 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000252 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

121,700

2 15855253 1497186 Гориславець Михайло Валерійович
27230866 HP 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

165,800

3 15857155 1497186 Гусак Сергій Вікторович
161424 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

166,600

4 15964362 1497186 Кожухівський Андрій Володимирови
ч

11583728 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

143,800

23 /   51



5 15816194 1497186 Кондратюк Іван Валентинович
36852935 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

181,400

6 15796755 1497186 Мачула Тетяна Миколаївна
027649 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

136,800

7 15954140 1497186 Попенко Марія Євгенівна
166083 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

158,000

8 15852785 1497186 Скрипник Артем Олександрович
202659 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

143,200

9 15879057 1497186 Сокирко Олег Олександрович
100836 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

147,000

24 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997060 1490324 Гарник Дмитро Олексійович 014712 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

166,000

2 15798585 1490324 Гушан Максим Леонідович 210360 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004881 Середня освіта 
(Інформатика)

131,700

3 15839218 1490324 Дробот Інна Володимирівна 048011 M15 18.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

160,000

4 15837804 1490324 Левчук Марина Анатоліївна 36578799 EP 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

156,400

5 15866701 1490324 Мусієнко Валентин Михайлович 062923 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

176,200

6 15858076 1490324 Печена Анна Сергіївна 172006 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001976 Середня освіта 
(Інформатика)

128,600

25 /   51



7 15796219 1490324 Півторак Денис Володимирови
ч

33085842 CK 27.12.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

161,600

8 15799687 1490324 Улизько Вадим Віталійович 011930 M24 30.01.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

176,800

9 15806047 1490324 Чоповський Володимир Петрович 34892459 KX 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080749 Середня освіта 
(Інформатика)

138,700

26 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812153 1491296 Лісова Анастасія Вікторівна
121173 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0062508 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

132,400

2 15804150 1491296 Тарасов Владислав Володимирови
ч

0002983 BДO 28.10.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

155,600

27 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939210 1493870 Бабічев Ярослав Русланович 132851 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,200

2 15975083 1493870 Білорус Віта Миколаївна 171926 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107247 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,300

3 15794709 1493870 Гладун Ігор Вікторович 22809981 XE 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

175,000

4 15830415 1493870 Готьє Юлія Олександрівна 171930 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043426 Середня освіта 
(Фізична культура)

117,600

5 15868066 1493870 Данілєску Олена Василівна 240863 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012049 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,500

6 15953564 1493870 Наталич Лілія Вікторівна 194845 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,000

28 /   51



7 15954862 1493870 Остюченко Владислав Сергійович 038318 M25 18.04.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,400

8 15885240 1493870 Прилєпіна Наталя Вячеславівна 132001 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

151,600

9 15879722 1493870 Склярук Андрій Сергійович 45240161 EP 22.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,800

10 15917113 1493870 Соломко Артем Олександрович 10045193 MB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

184,400

11 15798900 1493870 Чабаненко Владислав Миколайович 043971 M24 17.02.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,200

29 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953027 1496723 Плясунов Владислав Олексійович 012544 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі науки)

143,800

30 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804069 1499713 Прокопів Любов Миколаївна
901306 KЛ 05.07.1993 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

176,400

2 15795109 1499713 Стинська Вікторія Володимирівна
10622745 BA 30.06.1998 
Диплом магістра

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

170,000

3 15997948 1499713 Чурілова Ірина Сергіївна
131847 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

150,800

31 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841244 1494245 Бабенко Богдана Олегівна 033907 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 174,800

2 15995395 1494245 Безвенюк Олена Миколаївна 150887 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106824 Спеціальна освіта 129,300

3 15846444 1494245 Бендерська Катерина Валеріївна 190329 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 155,200

4 15853420 1494245 Білоконь Алла Григорівна 065836 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 159,000

5 15797432 1494245 Бобко Руслан Миколайович 107480 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 153,200

6 15842388 1494245 Бондар Аміна Станіславівна 001555 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088992 Спеціальна освіта 116,800

32 /   51



7 15806077 1494245 Буркан Лілія Олександрівна 172291 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024169 Спеціальна освіта 115,200

8 15867369 1494245 Гайворонська Анна Юріївна 069982 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 154,000

9 15817265 1494245 Галета Ярослав Володимирови
ч

10506250 KC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 182,800

10 15857384 1494245 Гень Оксана Петрівна 32393827 EP 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 156,200

11 15846832 1494245 Гетьманець Тетяна Анатоліївна 044112 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 152,000

12 15975164 1494245 Глухова Оксана Юріївна 33273326 KB 15.04.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 163,200

13 15872074 1494245 Глушко Катерина Сергіївна 172199 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015491 Спеціальна освіта 118,900

14 15846528 1494245 Гоменюк Анюта Іванівна 087376 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 169,200

15 15893064 1494245 Гончук Ярослава Володимирівна 102374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070311 Спеціальна освіта 122,500

16 15881413 1494245 Гордієнко Оксана Миколаївна 34828055 EP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 154,000

17 15843175 1494245 Грабар Наталія Миколаївна 25579814 EP 17.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 157,000

18 15840730 1494245 Грищенко Вікторія Сергіївна 116933 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 154,800

19 15882367 1494245 Гульовата Яна Юріївна 023128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038121 Спеціальна освіта 123,500

20 15852084 1494245 Довгань Валентина Сергіївна 000722 KB 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 158,200

21 15817525 1494245 Єрохін Віталій Вікторович 16639191 BH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 163,000

22 15817593 1494245 Єрохіна Марина Анатоліївна 25604850 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 166,800

23 15857787 1494245 Зіць Інна Вікторівна 172260 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023342 Спеціальна освіта 117,000

24 15857839 1494245 Зіць Яна Вікторівна 172261 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023416 Спеціальна освіта 123,500

33 /   51



25 15890931 1494245 Злигостєва Анастасія Анатоліївна 41784462 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 156,800

26 15853652 1494245 Киричок Оксана Михайлівна 16275113 KB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 178,600

27 15816775 1494245 Кіленко Дар`я Валеріївна 118006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101683 Спеціальна освіта 120,200

28 15853359 1494245 Козир Кристина Євгеніївна 065426 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107917 Спеціальна освіта 114,800

29 15929555 1494245 Косюк Карина Сергіївна 172242 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117889 Спеціальна освіта 118,600

30 15851846 1494245 Косякова Юлія Сергіївна 027780 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 166,000

31 15815646 1494245 Левченко Раїса Сергіївна 172235 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017569 Спеціальна освіта 116,900

32 15841025 1494245 Леонова Валентина Іванівна 38055802 CK 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 162,200

33 15894508 1494245 Лесик Тетяна Миколаївна 10525431 KX 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0022825 Спеціальна освіта 149,200

34 15868188 1494245 Лисенко Інеса Вікторівна 350212 KB 16.07.1985 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 159,800

35 15857276 1494245 Мартинова Аліна Олександрівна 35493367 XM 05.01.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 157,200

36 15817673 1494245 Мусірівська Тетяна Павлівна 067836 M24 30.05.2024 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 159,000

37 15881882 1494245 Новак Світлана Володимирівна 114188 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 155,600

38 15855095 1494245 Однороженко Крістіна Віталіївна 067037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066650 Спеціальна освіта 128,200

39 15842949 1494245 Окольнича Тетяна Володимирівна 002365 BE 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 182,000

40 15883022 1494245 Остапенко Олена Леонідівна 114191 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 154,200

41 15842115 1494245 Пікуль Тетяна Василівна 193906 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 179,400

42 15857441 1494245 Поліщук Марина Вікторівна 24036699 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 157,400

34 /   51



43 15937529 1494245 Половко Наталія Сергіївна 47547730 BH 20.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015228 Спеціальна освіта 118,200

44 15842961 1494245 Поляруш Лілія Олександрівна 097224 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 160,000

45 15930070 1494245 Сененко Наталія Миколаївна 35265312 EP 01.07.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105235 Спеціальна освіта 111,400

46 15854439 1494245 Тетерева Наталія Василівна 001725 ЛM 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 154,200

47 15853075 1494245 Тиховська Катерина Миколаївна 027630 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 138,800

48 15842176 1494245 Уманець Юлія Олексіївна 096797 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 156,800

49 15793241 1494245 Фіцай Людмила Василівна 172241 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017721 Спеціальна освіта 123,500

50 15859749 1494245 Хілько Людмила Дмитрівна 172301 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024121 Спеціальна освіта 120,200

51 15913627 1494245 Чехут Любов Володимирівна 069395 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 159,400

52 15849309 1494245 Чорноморець Марія Миколаївна 102381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037806 Спеціальна освіта 129,500

53 15840839 1494245 Юзвінська Тетяна Григорівна 45544845 KX 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 148,800

54 15841840 1494245 Ящук Тетяна Федорівна 11914073 EP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 164,200

35 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866660 1438021 Гук Олена Іванівна 172391 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 146,000

2 15860134 1438021 Гущак Роман Віталійович 080541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 152,000

3 15859869 1438021 Лавренюк Володимир Павлович 172388 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 157,400

4 15866566 1438021 Ольхович Катерина Вікторівна 172403 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 151,600

5 15859984 1438021 Теплих Олександр Олегович 172392 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 144,000

6 15866764 1438021 Томенко Ельвіра Олексіївна 12012738 MB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 151,200

36 /   51



7 15866329 1438021 Чмихало Валентин Юрійович 172387 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Економіка 146,000

37 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793313 1489340 Андрощук Людмила Михайлівна 078333 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 165,200

2 15796021 1489340 Базалук Лілія Анатоліївна 746660 ПB 28.12.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

3 15853826 1489340 Балашова Олена Григорівна 28887322 AP 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,600

4 15801493 1489340 Берегова Катерина Всеволодівна 172136 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009934 Психологія 130,000

5 15872557 1489340 Бєлей Ганна Павлівна 30546963 CK 20.09.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

6 15856067 1489340 Білець Софія Андріївна 186689 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 153,800

38 /   51



7 15934561 1489340 Білозор Яна Леонідівна 30400247 EP 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,200

8 15954097 1489340 Бойко Олена Олегівна 38753165 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,600

9 15794808 1489340 Бондар Валентина Валеріївна 27699934 MK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,200

10 15975704 1489340 Бондар Віталій Петрович 10686527 MK 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

11 15870056 1489340 Борисенко Аліна Олександрівна 13632334 KB 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

12 15844153 1489340 Брой Карина Іванівна 113663 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 161,000

13 15967877 1489340 Бутенко Бела Вілімівна 37345527 TA 09.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,200

14 15872790 1489340 Ващенко Вікторія Іванівна 048107 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,600

15 15799300 1489340 Верлан Віталій Ігорович 172154 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Психологія 164,600

16 15901731 1489340 Витюк Тетяна Володимирівна 23742865 KB 22.03.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

17 15794323 1489340 Власова Інна Олексіївна 19076309 EP 20.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,600

18 15843306 1489340 Воробйов Олександр Олександрович 014762 ЛABC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,200

19 15841018 1489340 Гіль Олена Павлівна 902068 KБ 14.12.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,800

20 15853440 1489340 Глінкіна Наталія Миколаївна 35263916 KB 14.07.2008 
Диплом бакалавра

Психологія 165,600

21 15853453 1489340 Голімбієвська Юлія Станіславівна 025831 M17 03.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 156,200

22 15840579 1489340 Горохолінська Катерина Павлівна 109649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007268 Психологія 143,900

23 15820087 1489340 Грекова Юлія Василівна 32394052 EP 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,200

24 15929908 1489340 Грицаєнко Юлія Анатоліївна 38440389 EP 15.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112459 Психологія 129,100

39 /   51



25 15962906 1489340 Давінчук Оксана Олександрівна 30023002 BH 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

26 15868845 1489340 Демченко Тетяна Анатоліївна 11020759 CK 31.05.1999 
Диплом магістра

Психологія 166,000

27 15877599 1489340 Добровольська Тетяна Володимирівна 172161 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103901 Психологія 117,900

28 15853799 1489340 Довгань Олена Вікторівна 031416 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,000

29 15954602 1489340 Драгомерецька Вікторія Сергіївна 156713 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 150,000

30 15864358 1489340 Дремлюга Олександра Вікторівна 044168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002001 Психологія 136,400

31 15918165 1489340 Дрозд Ольга Володимирівна 155490 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006950 Психологія 127,600

32 15815584 1489340 Дроздова Ірина Вадимівна 089430 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013544 Психологія 136,000

33 15936698 1489340 Дядило Діана Ігорівна 172126 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008921 Психологія 137,900

34 15880148 1489340 Дячок Ірина Миколаївна 43972422 KB 30.01.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,800

35 15814081 1489340 Єфремова Марина Сергіївна 43846220 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020588 Психологія 148,700

36 15791918 1489340 Житня Оксана Сергіївна 33301562 EP 23.05.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035689 Психологія 134,300

37 16004348 1489340 Жук Анна Володимирівна 031339 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046891 Психологія 146,000

38 15963510 1489340 Засоба Ксенія Миколаївна 25480213 CK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

39 15797593 1489340 Зелінський Віталій Іванович 089345 M19 26.06.2019 
Диплом магістра

Психологія 158,200

40 15805746 1489340 Іваніцька Тетяна Ігорівна 118294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001892 Психологія 121,800

41 15794902 1489340 Іванов Володимир Володимирови
ч

195654 B22 03.12.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 159,000

42 15997825 1489340 Іванченко Анна Сергіївна 45911523 EP 27.02.2014 
Диплом магістра

Психологія 146,600

40 /   51



43 15841672 1489340 Кашуба Юлія Михайлівна 36611746 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 163,600

44 15799923 1489340 Килимник Анна Станіславівна 116914 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Психологія 152,000

45 15793727 1489340 Кир`яченко Світлана Сергіївна 137330 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 149,200

46 15853603 1489340 Книш Світлана Анатоліївна 172248 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017803 Психологія 123,700

47 15949720 1489340 Коваль Альона Сергіївна 172158 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007314 Психологія 126,900

48 15826678 1489340 Колійчук Каріна Русланівна 050166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032613 Психологія 135,800

49 15941846 1489340 Колісник Микола Сергійович 003051 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 146,200

50 15847841 1489340 Коломійчук Ганна Юріївна 233932 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010852 Психологія 134,000

51 15791681 1489340 Колосюк Алла Олександрівна 47596582 CK 01.07.2014 
Диплом магістра

Психологія 156,400

52 15803460 1489340 Кондрук Майя Русланівна 167180 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006219 Психологія 148,800

53 15841565 1489340 Конограй Наталія Володимирівна 30707286 MK 30.01.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,400

54 15798218 1489340 Коцан Тетяна Леонидівна 12016439 HK 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,600

55 15841303 1489340 Кравцова Тетяна Олександрівна 084750 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 166,000

56 15800630 1489340 Краснова Світлана Олександрівна 183811 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 165,400

57 15919862 1489340 Кривенко Уляна Станіславівна 041786 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033467 Психологія 137,800

58 15821548 1489340 Кузнецова Катерина Ігорівна 051833 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,600

59 15853316 1489340 Кузяніна Ольга Валеріївна 011831 ЛБBC 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,200

60 15868635 1489340 Куник Наталія Володимирівна 003684 KK 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,200

41 /   51



61 15796434 1489340 Куц Галина Іванівна 32833673 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,200

62 15821477 1489340 Кучковська Марія Богданівна 187326 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 158,400

63 15803174 1489340 Лавренюк Алла Анатоліївна 41562676 KX 23.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 162,400

64 15868273 1489340 Левінська Валентина Леонідівна 42182444 KB 18.04.2012 
Диплом магістра

Психологія 136,000

65 15800730 1489340 Лещук Анатолій Михайлович 25671128 BH 24.06.2004 
Диплом бакалавра

Психологія 146,400

66 15918979 1489340 Лисенко Катерина Сергіївна 35276180 XA 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,000

67 15884056 1489340 Литвинюк Дмитро Валерійович 35719033 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Психологія 152,800

68 15870949 1489340 Лім Вікторія Олександрівна 097972 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

69 15884461 1489340 Лукін Денис Ігорович 19006837 MB 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,800

70 16003890 1489340 Мамчур Яна Анатоліївна 230594 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 176,400

71 15802751 1489340 Манзюк Олександра Валеріївна 44062812 KB 22.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 167,800

72 15887460 1489340 Манчук Олександра Юріївна 43664657 AP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,400

73 15813311 1489340 Масляєва Ілона Валеріївна 065731 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,200

74 15915352 1489340 Махневич Надія Володимирівна 36825502 EP 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,200

75 15915643 1489340 Мельник Анатолій Васильович 571780 ФB 17.06.1992 
Диплом бакалавра

Психологія 134,600

76 15796085 1489340 Мельник Олександр Валентинович 17377706 XA 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,600

77 15895012 1489340 Михальчук Ольга Олександрівна 28159363 TE 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,200

78 15868610 1489340 Мороз Катерина Олександрівна 010918 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Психологія 154,800

42 /   51



79 15882384 1489340 Мороз Ольга Сергіївна 41818415 EP 21.10.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,600

80 15868416 1489340 Нерубайська Валентина Валеріївна 10580030 EP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,800

81 15976464 1489340 Новіков Євген Валерійович 024839 M16 25.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 137,600

82 15795547 1489340 Однороженко Альона Юріївна 180805 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 152,000

83 15793739 1489340 Паламарчук Валерія Вікторівна 172125 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009420 Психологія 130,000

84 15871677 1489340 Панчук-
Золотухіна Юлія Іванівна 10586458 EP 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Психологія 155,000

85 15795221 1489340 Паньшина Дарія Дмитрівна 013755 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006768 Психологія 128,600

86 15840913 1489340 Пацюк Оксана Олександрівна 36756001 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,600

87 15803775 1489340 Побірченко Олена Михайлівна 45373946 EP 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 162,800

88 15852538 1489340 Пономаренко Алла Миколаївна 816667 УB 27.12.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

89 15871396 1489340 Пономаренко Сергій Олександрович 11556245 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074116 Психологія 116,200

90 15916946 1489340 Прудко Анна Сергіївна 159242 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0093687 Психологія 148,600

91 15792337 1489340 Пухальський Іван Вікторович 47815318 EP 30.03.2015 
Диплом магістра

Психологія 167,000

92 15997438 1489340 Рогова Анна Олександрівна 018489 M16 18.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 169,200

93 15804375 1489340 Рудь Катерина Олександрівна 067295 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 179,400

94 15830880 1489340 Рябошапко Олена Олександрівна 43744744 BH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,800

95 15922748 1489340 Селютіна Ольга Олександрівна 35335869 HP 07.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,800

96 15804690 1489340 Семененко Андрій Васильович 10063000 MB 19.09.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,800

43 /   51



97 15950241 1489340 Середа Анастасія Борисівна 031875 M22 13.06.2022 
Диплом магістра

Психологія 176,600

98 15878957 1489340 Соснова Анастасія Миколаївна 30842104 AP 29.03.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,600

99 15840097 1489340 Станіславчук Валентина Вадимівна 096232 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

100 15834121 1489340 Стародуб Оксана Миколаївна 41939698 KB 20.02.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,400

101 15870458 1489340 Стеценко Лілія Миколаївна 21435680 KX 24.04.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,400

102 15867112 1489340 Стратулат Ольга Анатоліївна 45528583 CK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277924; 2025р. - 
0003887

Психологія 127,600

103 15801034 1489340 Супрун Мирослава Дмитрівна 004106 KK 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,600

104 15931897 1489340 Таборовська Ольга Олександрівна 118052 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112767 Психологія 144,600

105 15801998 1489340 Таран Олександр Вікторович 34828015 EP 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,600

106 15849400 1489340 Текменжи Ірина Миколаївна 47659530 EP 24.10.2014 
Диплом магістра

Психологія 154,800

107 15905486 1489340 Тимчик Артем Олександрович 42968140 BH 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007688 Психологія 127,300

108 15822373 1489340 Ткачук Ліна Володимирівна 171965 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016136 Психологія 145,200

109 15802437 1489340 Устенко Вікторія Вікторівна 36766993 EP 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 159,200

110 15799356 1489340 Франкіна Інна Миколаївна 33065657 CK 14.12.2007 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040091 Психологія 125,900

111 15911821 1489340 Хмель Олена Геннадіївна 026237 M16 03.03.2016 
Диплом магістра

Психологія 165,800

112 15797948 1489340 Хмельницька Ніна Петрівна 085041 M19 15.07.2019 
Диплом магістра

Психологія 173,400

113 15807935 1489340 Ходисько Віта Олександрівна 184867 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 165,400

114 15840608 1489340 Чабан Тетяна Миколаївна 10583027 EP 10.07.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,600

44 /   51



115 15797688 1489340 Чапюк Ірина Василівна 076862 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 167,800

116 15809593 1489340 Чебан Римма Андріївна 071639 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006734 Психологія 131,400

117 15799915 1489340 Чухліб Ірина Володимирівна 31354605 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,000

118 15806902 1489340 Швидка Софія Миколаївна 37752581 KX 31.03.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 141,200

119 15926033 1489340 Шевченко Наталія Анатоліївна 172243 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017988 Психологія 120,700

120 15851381 1489340 Шеленков Олександр Олексійович 36963359 EP 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

121 15866740 1489340 Шульга Олена Володимирівна 30285502 CK 17.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,800

122 15794005 1489340 Юраш Юлія Володимирівна 172264 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010433 Психологія 123,700

123 15808276 1489340 Юхимова Ірина Василівна 39392288 KB 25.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 136,200

124 15845223 1489340 Яводчак Галина Іванівна 47104911 EP 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,400

125 15792946 1489340 Янко Олександр Борисович 30384888 KX 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

126 15883463 1489340 Яшина Анастасія Володимирівна 45894610 KB 26.01.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,400

127 15794288 1489340 Яшкіна Юлія Валеріївна 036610 M24 29.02.2024 
Диплом магістра

Психологія 142,800

45 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15819942 1438273 Грушецька Анна Сергіївна 095694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016454 Облік і 
оподаткування

126,200

2 15852199 1438273 Смульська Анастасія Анатоліївна 114464 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096566 Облік і 
оподаткування

119,800

46 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793968 1461995 Васильовка Олег Іванович 172432 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001543 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

120,000

2 15869534 1461995 Каращук Станіслав Юрійович 172428 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003618 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

118,200

3 15851561 1461995 Рудий Едуард Володимирови
ч

172431 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005325 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

117,500

4 15843080 1461995 Стешенко Марина Володимирівна 172857 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004282 Комплаєнс і ризик-
менеджмент

130,400

47 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845584 1475810 Волошанівська Катерина Вікторівна
104967 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129241; 2025р. - 
0042525

Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

142,400

2 15792734 1475810 Гаргат Владислав Володимирови
ч

172452 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

157,200

3 15949731 1475810 Голояд Вікторія Євгенівна
095419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061928 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

148,800

4 15843550 1475810 Крохмаль Анастасія Олегівна
122656 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040664 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

133,300

48 /   51



5 15797884 1475810 Куявець Дмитро Миколайович
071726 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0012818 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

178,200

6 15843604 1475810 Натьортишева Поліна Василівна
049305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006136 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

139,500

7 15910075 1475810 Хмара Марина Олександрівна
172408 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009863 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

127,100

8 15796918 1475810 Чутка Наталія Геннадіївна
154494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004210 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

145,300

9 15998562 1475810 Шевчук Дар`я Вячеславівна
166534 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054101 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

149,500

49 /   51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 6 з/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843602 1447770 Баркар Анастасія Сергіївна 069364 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 149,000

2 15961093 1447770 Барчук Олена Олександрівна 172102 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111699 Соціальна робота 125,600

3 15800700 1447770 Бондаренко Юлія Валентинівна 097137 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 163,800

4 15931400 1447770 Войтко Володимир Мар`янович 43603177 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 143,200

5 15926485 1447770 Волошина Вікторія Миколаївна 170163 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Соціальна робота 156,400

6 15843922 1447770 Гайдай Оксана Григорівна 005852 KK 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 166,000

50 /   51



7 15929846 1447770 Глух Тетяна Василівна 116529 C15 22.10.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 149,200

8 15925526 1447770 Драбович Артем Іванович 116792 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Соціальна робота 134,600

9 15925855 1447770 Зелененька Людмила Іванівна 008135 ЛA 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 152,000

10 15804926 1447770 Ковальська Тетяна Миколаївна 017133 KЛ 29.06.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 160,200

11 15843786 1447770 Корнєєва Оксана Леонідівна 723776 ФB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 162,200

12 15794217 1447770 Куліш Олександр Миколайович 172120 B25 08.07.2025
Диплом бакалавра

Соціальна робота 139,000

13 15852536 1447770 Мануйлова Тетяна Федорівна 36994221 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Соціальна робота 157,200

14 15938703 1447770 Миронюк Крістіна В`ячеславівна 172146 B25 08.07.2025
Диплом бакалавра

2025р. - 0120174 Соціальна робота 108,200

15 15827174 1447770 Оверчук Тетяна Володимирівна 172083 B25 08.07.2025
Диплом бакалавра

2025р. - 0003811 Соціальна робота 121,600

16 15792299 1447770 Плахтій Олександр Федорович 074704 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 170,600

17 15844048 1447770 Пономаренко Алла Миколаївна 816667 УB 27.12.1991 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 148,000

18 15925896 1447770 Синиця Яна В`ячеславівна 006888 ЛПHX 30.06.1998
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 159,000

19 15799676 1447770 Столяр Анастасія Вікторівна 013422 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Соціальна робота 161,400

20 15804657 1447770 Тарасов Владислав Володимирови
ч

0002983 BДO 28.10.2019 
Диплом магістра

Соціальна робота 155,600

21 15844133 1447770 Тлуста Наталія Іванівна 000459 ЛMBE 11.06.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 163,000

22 15804816 1447770 Умрихіна Оксана Станіславівна 010782 BE 14.06.1997
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 161,400

23 15857348 1447770 Шевченко Христина Михайлівна 172122 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003771 Соціальна робота 124,200

24 15840589 1447770 Шпачинська Жанна Василівна 118736 C15 19.12.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 159,200

51 / 51




